

# СМЕТА N7825 от 08.02.2020

Приложение N1 к договору N4310 от 08.02.2020

**Разработал:**

Глушков Илья Олегович

Заказчик: Ивашенко Сергей Владимирович

Срок исполнения: 60 раб. дней

Объект: г.Москва, ул.Херсонская, д.43, кв.26

Площадь: 65.00 м2



N п.п.	Наименование работ	Ед. изм.	Цена за единицу	Объем	Сумма
<b>Раздел 1. Демонтажные работы</b>					
-1-	Демонтаж перегородок из пенобетона, газоблока	м2	760.00	22.00	16 720.00
<b>Итого по разделу 1: "Демонтажные работы"</b>					<b>16 720.00</b>
<b>Раздел 2. Полы</b>					
-2-	Устройство полусухой стяжки	м2	670.00	65.00	43 550.00
-3-	Укладка инженерной, паркетной доски	м2	825.00	42.00	34 650.00
-4-	Укладка керамогранита   прямоугольной формы	м2	1 290.00	23.00	29 670.00
-5-	Монтаж напольного плинтуса	м.п.	380.00	53.00	20 140.00
<b>Итого по разделу 2: "Полы"</b>					<b>128 010.00</b>
<b>Раздел 3. Стены</b>					
-6-	Монтаж перегородок   из газоблока, пеноблока	м2	1 070.00	46.00	49 220.00
-7-	Оштукатуривание стен	м2	780.00	175.00	136 500.00
-8-	Шпатлевание стен	м2	210.00	135.00	28 350.00
-9-	Окрашивание стен вододисперсионной краской	м2	190.00	135.00	25 650.00
-10-	Укладка керамогранита   прямоугольной формы	м2	1 290.00	40.00	51 600.00
-11-	Установка межкомнатной двери	ед.	7 500.00	3.00	22 500.00
<b>Итого по разделу 3: "Стены"</b>					<b>313 820.00</b>
<b>Раздел 4. Потолки</b>					
-12-	Монтаж гипсокартона на каркас	м2	730.00	65.00	47 450.00
-13-	Шпатлевание потолка	м2	250.00	65.00	16 250.00
-14-	Окрашивание потолка вододисперсионной краской	м2	245.00	65.00	15 925.00
<b>Итого по разделу 4: "Потолки"</b>					<b>79 625.00</b>
<b>Раздел 5. Электрика</b>					
15	Установка розеток, выключателей (без учета сборки)	ед.	400.00	37.00	14 800.00
16	Монтаж электрического полотенцесушителя	ед.	3 360.00	1.00	3 360.00

17	Монтаж светодиодной ленты	м.п.	540.00	6.00	3 240.00
18	Установка точечных светильников круглой формы на распорных пружинах	ед.	590.00	15.00	8 850.00
19	Установка автомата в щиток с подключением   1 постового	ед.	590.00	12.00	7 080.00
20	Прокладка кабеля: 220v, слаботочного	м.п.	60.00	200.00	12 000.00
-21-	Установка распределительного щита до 24 модулей	ед.	1 770.00	1.00	1 770.00
<b>Итого по разделу 5: "Электрика"</b>					<b>51 100.00</b>
<b>Раздел 6. Сантехника</b>					
22	Установка умывальника   навесного, накладного либо на пьедестале	ед.	3 200.00	1.00	3 200.00
23	Установка навесного унитаза	ед.	3 600.00	1.00	3 600.00
24	Установка гигиенического душа	ед.	3 500.00	1.00	3 500.00
25	Прокладка труб водоснабжения, отопления (за 1 трубу)	м.п.	180.00	35.00	6 300.00
26	Монтаж коллектора водоснабжения, отопления за 1 шт.   до 5 отводов	ед.	5 200.00	2.00	10 400.00
-27-	Установка и подключение ванной	ед.	6 600.00	1.00	6 600.00
-28-	Установка смесителя	ед.	2 040.00	2.00	4 080.00
-29-	Монтаж/замена радиатора отопления	ед.	5 400.00	3.00	16 200.00
<b>Итого по разделу 6: "Сантехника"</b>					<b>53 880.00</b>
<b>Итого по всем разделам:</b>					<b>643 155.00</b>
<b>Итого:</b>					<b>643 155.00</b>

Смету в сумме: 643 155.00 руб.

Составил: Глушков И.О.

Утверждаю:

м.п.

\_\_\_\_\_   
 подпись

Согласовано:

Заказчик

Иващенко С.В.

\_\_\_\_\_   
 подпись